
 
 
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.06.2017                                    г. Кирсанов                                         №  433 
 
 
Об утверждении Административного регламента по осуществлению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля над 
предоставлением обязательного экземпляра документов на территории 
Кирсановского района» 
 

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 
03.07.2016 № 277-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля» муниципальной нормативной правовой базы 
администрация района постановляет: 

1.Утвердить Административный регламент по осуществлению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля над 
предоставлением обязательного экземпляра документов на территории 
Кирсановского района» согласно приложения. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района, на интернет-сайте www.top68ru. 

3.Признать утратившими силу постановления администрации района: 
             -от 26.06.2013 № 626 «Об утверждении Административного 
регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление 
муниципального контроля над предоставлением обязательного экземпляра 
документов на территории Кирсановского района»; 
             -от 05.12.2014 № 1162 «О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции «Осуществление 
муниципального контроля над предоставлением обязательного экземпляра 
документов на территории Кирсановского района». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 

 
Глава района                                                                                            А.И.Редин 
 


